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Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 16 d’octubre de 2020, de la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica, de concessió d’ajudes a 
vivers afectats per la Covid-19 convocades mitjançant el 
Decret 65/2020, de 29 de maig, del Consell, d’aprovació 
de les bases reguladores i de concessió directa de subven-
cions a vivers afectats per la Covid-19. [2020/8678]

RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2020, de la Conse-
lleria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Cli-
mática y Transición Ecológica de concesión de ayudas a 
viveros afectados por la Covid-19 convocadas mediante 
el Decreto 65/2020, de 29 de mayo, del Consell, de apro-
bación de las bases reguladoras y de concesión direc-
ta de subvenciones a viveros afectados por la Covid-19. 
[2020/8678]

Vistas las solicitudes de ayudas presentadas al amparo de la Sección 
I del Decreto 65/2020, de 29 de mayo, del Consell, de aprobación de 
bases reguladoras y de concesión directa de subvenciones a viveros y 
asociaciones y entidades de protección y defensa de los animales, afec-
tados por la Covid -19 (DOGV Núm. 8825, de 02.06.20), en las que se 
establecen las Ayudas las explotaciones agrícolas cuya orientación pro-
ductiva sea viveros de producción de planta afectadas por la Covid-19.

Vista la Sección I del Decreto 65/2020, en la que se establecen las 
Ayudas a las explotaciones agrícolas afectadas por la Covid-19, cuya 
orientación productiva sea viveros de producción de plantas.

Visto los artículos segundo y tercero del Decreto 65/2020, en los 
que se establece los requisitos para ser beneficiario y la cuantía de la 
ayuda.

Vistos los Informes de Evaluación emitidos el personal técnico del 
órgano de gestión y realizada la valoración final por el órgano colegiado 
tal y como dispone el artículo 7 de la Sección I del citado decreto.

Visto que en la Resolución de la Conselleria de Hacienda y Modelo 
Económico, por la que se autorizan transferencias entre capítulos y pro-
gramas en el presupuesto de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, para la inclusión 
de dos nuevas líneas de subvención de concesión directa, previstas en 
el Decreto 65/2020, de 29 de mayo, del Consell, por importe total de 
2.600.000 euros, se establece que las ayudas se concederán con una 
dotación presupuestaria de 2.400.000,00 euros para «Ayudas a las 
explotaciones agrícolas, cuya orientación productiva sea viveros de 
producción de planta afectados por la Covid 19», con cargo al capítulo 
IV del programa 714.80 de Agricultura y ganadería, aplicación presu-
puestaria 12.02.01.0000, línea S8676.

Vistos los importes solicitados por los interesados, que no agotan la 
dotación presupuestaria asignada a estas ayudas por lo que no se hace 
necesario aplicar prorrateo tal y como establece el artículo 8.

Teniendo en cuenta la propuesta del órgano colegiado al que hace 
referencia el artículo séptimo del Decreto 65/2020 y acreditado el cum-
plimiento de los beneficiarios de la subvención considerándolos confor-
mes a la normativa que regula la ayuda concedida.

Vistas las 91 solicitudes de ayudas presentadas al amparo de la Sec-
ción I del Decreto 65/2020, en la que se establecen las Ayudas a las 
explotaciones agrícolas afectadas por la Covid-19, cuya orientación pro-
ductiva sea viveros de producción de plantas, relacionadas en el anexo 
3. Listado total de expedientes de solicitud de ayuda, que comienza con 
Viveros Lozoya, SL, con CIF: B53159356 y termina con Ornacom, SL, 
con CIF: B97255996.

Vista la Propuesta del director general de Agricultura, Ganadería y 
Pesca de fecha 16 de octubre de 2020, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda a los 76 expedientes según relación adjunta en 

el anexo 1. Listado de expedientes aprobados, que comienza con el 
expediente AGCOVV/2020/1 que corresponde al solicitante con CIF: 
B53159356 y termina con el expediente AGCOVV/2020/91 que corres-
ponde al solicitante con CIF: B97255996, donde para cada beneficiario 
figura la superficie validada y la cuantía de la ayuda concedida.

Segundo
Que se autorice el pago de la ayuda, con cargo a la aplicación pre-

supuestaria: 12.02.01.0000, línea S8676, a cada uno de los beneficiarios 
señalados en el punto primero por un importe total de 331.586,7 €.

Vistes les sol·licituds d’ajudes presentades a l’empara de l a Sec-
ció I del Decret 65/2020, de 29 de maig, del Consell, d’aprovació de 
les bases reguladores i de concessió directa de subvencions a vivers i 
associacions i entitats de protecció i defensa dels animals, afectats per la 
Covid-19.(DOGV Núm. 8825, de 02.06.20), en les quals s’estableixen 
les Ajudes les explotacions agrícoles l’orientació productiva de les quals 
siga vivers de producció de planta afectades per la Covid-19.

Vista la Secció I del Decret 65/2020, en la qual s’estableixen les 
Ajudes a les explotacions agrícoles afectades per la Covid-19, l’orien-
tació productiva de la qual siga vivers de producció de plantes.

Vist els articles segon i tercer del Decret 65/2020, en els quals s’es-
tableix els requisits per a ser beneficiari i la quantia de l’ajuda.

Vistos els Informes d’Avaluació emesos pel personal tècnic de l’òr-
gan de gestió i realitzada la valoració final per l’òrgan col·legiat tal com 
disposa l’article 7 de la Secció I del citat Decret.

Vist que en la Resolució de la Conselleria d’Hisenda i Model 
Econòmic, per la qual s’autoritzen transferències entre capítols i pro-
grames en el pressupost de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolu-
pament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, per a la 
inclusió de dues noves línies de subvenció de concessió directa, previs-
tes en el Decret 65/2020, de 29 de maig, del Consell, per import total 
de 2.600.000 euros, s’estableix que les ajudes es concediran amb una 
dotació pressupostària de 2.400.000,00 euros per a «Ajudes a les explo-
tacions agrícoles, l’orientació productiva de les quals siga vivers de 
producció de planta afectats per la Covid 19», amb càrrec al capítol IV 
del programa 714.80 d’Agricultura i ramaderia, aplicació pressupostària 
12.02.01.0000, línia S8676.

Vists els imports sol·licitats pels interessats, que no esgoten la dota-
ció pressupostària assignada a aquestes ajudes pel que no es fa necessari 
aplicar prorrateig tal com estableix l’article 8.

Tenint en compte la proposta de l’òrgan col·legiat al qual fa refe-
rència l’article seté de l Decret 65/2020 i acreditat el compliment dels 
beneficiaris de la subvenció considerant-los conformes a la normativa 
que regula l’ajuda concedida.

Vistes les 91 sol·licituds d’ajudes presentades a l’empara de la Sec-
ció I del Decret 65/2020, en la qual s’estableixen les Ajudes a les explo-
tacions agrícoles afectades per la Covid-19, l’orientació productiva de 
la qual siga vivers de producció de plantes, relacionades en l’annex 
3. Llistat total d’expedients de sol·licitud d’ajuda, que comença amb 
Vivers Lozoya, SL, amb CIF: B53159356 i acaba amb Ornacom, SL, 
amb CIF: B97255996.

Vista la Proposta del director general d’Agricultura, Ramaderia i 
Pesca de data 16 d’octubre de 2020, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda als 76 expedients segons relació adjunta en l’annex 

1. Llistat d’expedients aprovats, que comença amb l’expedient AGCO-
VV/2020/1 que correspon al sol·licitant amb CIF: B53159356 i acaba 
amb l’expedient AGCOVV/2020/91 que correspon al sol·licitant amb 
CIF: B97255996, on per a cada beneficiari figura la superfície validada 
i la quantia de l’ajuda concedida.

Segon
Que s’autoritze el pagament de l’ajuda, amb càrrec a l’aplicació 

pressupostària: 12.02.01.0000, línia S8676, a cadascun dels beneficiaris 
assenyalats en el punt primer per un import total de 3 31.586,7 €.



Tercero
Denegar la ayuda a los 15 expedientes relacionados en el anexo 

2. Listado de expedientes denegados, que comienza con el expediente 
AGCOVV/2020/2 que corresponde al titular con CIF: B12997680 y 
termina con el expediente AGCOVV/2020/87 que corresponde al titular 
con CIF: J97188700, donde para cada solicitante figura el motivo de la 
denegación.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa. Contra la 
misma se podrá interponer recurso de reposición ante la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Eco-
lógica, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
notificación de la presente Resolución de conformidad con lo estable-
cida en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas 
o bien recurso contencioso-administrativo ante los juzgados de lo Con-
tencioso-Administrativo de Valencia, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente a la notificación o publicación de la misma, de 
conformidad con lo previsto en el artículo 46 de la ley Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, de 13 de julio de 1998.

València, 16 de octubre de 2020.– La consellera de Agricultura, 
Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica (p.d.: 
Resolución de 27 de julio de 2015, DOGV 7582, 30.07.2015), el secre-
tario autonómico de Agricultura y Desarrollo Rural: Francisco Rodrí-
guez Mulero.

Tercer
Denegar l’ajuda als 15 expedients relacionats en l’annex 2. Llis-

tat d’expedients de negats, que comença amb l’expedient AGCO-
VV/2020/2 que correspon al titular amb CIF: B12997680 i acaba 
amb l’expedient AGCOVV/2020/87 que correspon al titular amb CIF: 
J97188700, on per a cada sol·licitant figura el motiu de la denegació.

La present Resolució posa fi a la via administrativa. Contra aquesta 
es podrà interposar recurs de reposició davant la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecolò-
gica, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la notificació 
de la present Resolució de conformitat amb l’establida en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques o bé recurs contenciós 
administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de València, 
en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà a la notificació o 
publicació d’aquesta, de conformitat amb el que es preveu en l’article 
46 de la llei Reguladora de la Jurisdicció contenciosa administrativa, de 
13 de juliol de 1998.

València, 16 d’octubre de 2020.– La consellera d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica 
(p.d.: Resolució de 27 de juliol de 2015, DOGV 7582, 30.07.2015), el 
secretari autonòmic d’Agricultura i Desenvolupament Rural: Francisco 
Rodríguez Mulero.

ANNEX I / ANEXO I
 Llistat d’expedients aprovats / Listado de expedientes aprobados

EXPEDIENT / 
EXPEDIENTE NIF NOM/ NOMBRE

SUPERFICIE VALIDADA 
(ha)

SUBVENCIÓ 
CONCEDIDA (€)/  

SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA (€)

Aire lliure/ 
Aire libre

Protegit / 
Protegido

AGCOVV/2020/1 B53159356 VIVEROS LOZOYA SL 0,1994 0,0239 235,25

AGCOVV/2020/3 B53146353 PARKINSONIA, SL 0,1300 0,0100 145,00

AGCOVV/2020/4 F46408712 SAT Nº 7545 VIVERS ESPERT 0,8340 0,0620 927,00

AGCOVV/2020/5 B96319595 HORTICULTURA CANTALLOPS SL 1,3205 2,1981 4617,65

AGCOVV/2020/6 ***5472** BEJAR VALERO MARIA CARMEN 0,9246 0,9 2274,60

AGCOVV/2020/7 B12392650 VIVEROS PEREIRA SL 0,6200 0,8000 1820,00

AGCOVV/2020/8 B98079882 VIVEROS VALLES PLANT ALCALANS SL 0,7200 2,1211 3901,65

AGCOVV/2020/10 B12464954 SIMO TEJEDOR CULTIUS SL 6,2430 3,2310 11089,50

AGCOVV/2020/11 B03453214 VIVEROS CARMAET SL 2,7607 5,0563 10345,15

AGCOVV/2020/12 B97129811 VIVEROS PEREZ SL 0,0118 0,0165 36,55

AGCOVV/2020/13 B98574809 VIVEROS MOREVI SL 0,9534 0,2012 1255,20

AGCOVV/2020/14 B54953567 CACTUS ELCHE SL 1,6651 0,4528 2344,30

AGCOVV/2020/15 B96067368 VIVERS SENDRA SL 1,2350 0,9513 2661,95

AGCOVV/2020/16 A46155461 ALGEPLANT SA 0,2969 0,9055 1655,15

AGCOVV/2020/17 A46071155 ORNAMENTALES VIDES Y FRUTALES SA 9,9200 0,2490 10293,50

AGCOVV/2020/18 B98906050 R&L CALABUIG SLU 2,9739 3,9652 8921,70

AGCOVV/2020/20 B46832648 VIVEROS ENRIQUE MARTI SL 2,7300 2,6554 6713,10

AGCOVV/2020/21 B46136669 VIVEROS FRANCISCO FERRER SL 2,3018 1,0578 3888,50

AGCOVV/2020/22 B12573796 HORTICULTURA CASTELLON SL 0,0000 0,3580 537,00

AGCOVV/2020/25 J53625943 JOSE MANUEL GONZALEZ JIMENEZ Y OTROS SC 0,5814 0,6718 1589,10

AGCOVV/2020/26 B98885551 GREEN ILUSION SL 0,2803 0,2129 599,65

AGCOVV/2020/27 B97814586 CENTRE DE PLANTES OCHEDA SL 0,3128 0,2014 614,90

AGCOVV/2020/29 B46402020 COPROA SL 0,1748 0,0800 294,80

AGCOVV/2020/30 B03458189 FLOVIMAR SL 0,1532 0,2298 497,90

AGCOVV/2020/31 B54244264 ALGOROS VIVEROS SL 1,6038 0,1651 1851,45



AGCOVV/2020/32 B98267917 POLISPLANT 2010 SL 3,7517 0,5506 4577,60

AGCOVV/2020/34 B03595618 VIVEROS PALMER SL 1,9888 0,0000 1988,80

AGCOVV/2020/35 B96817366 VIVEROS HERFESA, SL 10,4400 0,0000 10440,00

AGCOVV/2020/36 B96887369 VIVEROS ESCRIBA PEREZ SL 3,1507 0,0000 3150,70

AGCOVV/2020/37 B96093588 VIVEROS BARGUES SL 6,6160 1,0337 8166,55

AGCOVV/2020/38 ***6519** MEJIA FLOREZ, JAVIER ALBERTO 4,0474 0,0000 4047,40

AGCOVV/2020/39 B98080039 GREENVAL HORTICULTURA ORNAMENTAL SL 3,9706 2,1000 7120,60

AGCOVV/2020/42 B12423877 VIVEROS MAS DE VALERO SL 75,2133 4,0864 30000,00

AGCOVV/2020/43 B53751236 COMERCIAL DE PLANTAS AMOROS SL 7,3380 0,8367 8593,05

AGCOVV/2020/44 J53241444 VIVEROS AMOROS SC 2,0000 1,0000 3500,00

AGCOVV/2020/45 B97574131 PLANTIPLUS SL 0,4110 0,1184 588,60

AGCOVV/2020/46 B96273305 PLANTAS DE EXTERIOR SL 0,0000 9,1852 13777,80

AGCOVV/2020/47 A96793443 PLANTAVAL SA 3,6160 0,0000 3616,00

AGCOVV/2020/48 B96895974 VALEN PLANT SL 2,0523 0,4259 2691,15

AGCOVV/2020/49 ***2857** AGUILAR BAYARRI, DAVID 1,1210 0,0600 1211,00

AGCOVV/2020/50 ***5907** AGUILAR BAYARRI, JUAN PABLO 0,8500 0,0000 850,00

AGCOVV/2020/51 ***8015** GARNES HERNANDO, JOSE MANUEL 0,3875 0,0000 387,50

AGCOVV/2020/53 B98689003 CULTIUS MOMPO SL 0,3800 1,1000 2030,00

AGCOVV/2020/54 B96690268 EUROCITRUS SL 3,0495 0,0000 3049,50

AGCOVV/2020/55 B96690250 FUTURPLANT SL 0,0000 2,2737 3410,55

AGCOVV/2020/56 B97690739 NERIUM PLANT SL 0,0000 5,4599 8189,85

AGCOVV/2020/57 B98693500 PLANTAS MEDITERRANEAS LA VALLDIGNA SL 1,4818 0,3900 2066,80

AGCOVV/2020/58 B98564743 PLANTAS AROMATICAS DE VALENCIA SL 0,0000 10,8922 16338,30

AGCOVV/2020/59 ***2415** SANFELIX ESTELLES, PALOMA 0,4570 0,6000 1357,00

AGCOVV/2020/60 B46851572 PLANTA NOVA SL 10,4911 7,5720 21849,10

AGCOVV/2020/61 B96830468 JARDIN DE VICENT SL 0,0000 5,0570 7585,50

AGCOVV/2020/62 J97789382 VIVEROS ALBERT S CIVIL 6,9924 0,5681 7844,55

AGCOVV/2020/63 B98340169 BORBOPLANT SL 1,9797 0,0000 1979,70

AGCOVV/2020/64 B96825096 VIVERPAL SL 2,5077 13,9407 23418,75

AGCOVV/2020/65 B97310312 VIVEROS SAMIRA SL 2,3170 0,0000 2317,00

AGCOVV/2020/66 B12273645 VOSTRES VIVERS SL 1,1564 0,0362 1210,70

AGCOVV/2020/67 E98858483 EDETA PLANTAS CB 0,0000 0,7000 1050,00

AGCOVV/2020/68 B98961436 ALMENDRETA PLANTAS Y CULTIVOS SL 2,3228 0,0000 2322,80

AGCOVV/2020/69 B98266141 NOVAPLANT-NATURA SL 2,5411 1,9770 5506,60

AGCOVV/2020/70 B54896253 VIVEROS CAMP D'ELX 2015 S.L. 0,0482 0,0000 48,20

AGCOVV/2020/71 F96792320 SAT 185 CV VIVEROS MIRAMBELL 0,4408 0,0300 485,80

AGCOVV/2020/73 B54412093 JOAQUIN TORREGROSA SL 2,9923 0,3182 3469,60

AGCOVV/2020/74 B98806755 VIMA PLANTES SL 1,8806 0,1000 2030,60

AGCOVV/2020/75 F96004700 VERDE SIETE COOPERATIVA VALENCIANA 2,8021 0,5765 3666,85

AGCOVV/2020/76 B54228630 ORNAMENTAL ALICANTE SL 0,9644 0,9644 2411,00

AGCOVV/2020/77 F46773743 SAT. VIVEROS MESADO 8882 2,1951 2,3769 5760,45

AGCOVV/2020/78 F53271904 SEMIFLOR AGROPECUARIA SDAD COOP V 0,0000 1,2803 1920,45

AGCOVV/2020/79 ***3204** ALBARRACÍN VAREA, EMILIO JOSÉ 0,0044 0,0003 4,85

AGCOVV/2020/80 F46624532 SAT 8406 HORTICULTURA MORENO 2,5889 0,4500 3263,90

AGCOVV/2020/81 ***0754** ANASTASIO SANIA, ANDRES 1,4888 0,0000 1488,80

AGCOVV/2020/84 J98905516 TERRA BOTANICA 0,0000 0,2200 330,00

AGCOVV/2020/85 B54549555 HORTICOLAS Y ORNAMENTALES BONET SL 2,0937 0,8693 3397,65

AGCOVV/2020/88 E98928005 AROMATICAS BENISANO 0,5561 0,0000 556,10

AGCOVV/2020/89 B03303005 VIVEROS ELCHE SL 2,2607 0,4944 3002,30

AGCOVV/2020/90 ***5851** BASOMBA GARCIA, RAMON 0,1207 0,1035 275,95

AGCOVV/2020/91 B97255996 ORNACOM SL 3,1666 0,6424 4130,20



ANNEX II / ANEXO II
Llistat d’expedients denegats / Listado de expedientes denegados

Expedient / 
Expediente NIF Nom / Nombre Motiu denegació / Motivo denegación

AGCOVV/2020/2 B12997680 AGROFORESTAL DE PENYAGOLOSA SL Art. 2.1b. Sección I Anexo de bases reguladoras: no produce especies de los 
grupos contemplados

AGCOVV/2020/9 G03247152 ASOCIACION PROFESIONAL AGRARIA 
JOVENES AGRICULTORES (ASAJA) El solicitante es el presentador, no es el titular de la explotación

AGCOVV/2020/19 B98750730 FERBEN TERRA SL Art. 2.1b. Sección I Anexo de bases reguladoras: no produce especies de los 
grupos contemplados

AGCOVV/2020/23 B98590623 MASIA ANGELA SL Art. 2.1b. Sección I Anexo de bases reguladoras: no produce especies de los 
grupos contemplados

AGCOVV/2020/24 B42612085 ESPINOSA VIVEROS E HIJOS SL Art. 5.1d. Sección I Anexo de bases reguladoras: no presenta Declaración 
anual de cultivo en la Comunitat Valenciana en 2019.

AGCOVV/2020/28 B73952756 LA PACHECA VIVEROS SL 
Art. 5.1d. Sección I Anexo de bases reguladoras: no presenta Declaración 
anual de cultivo en la Comunitat Valenciana en 2019. No está inscrita en la 
CV

AGCOVV/2020/33 ***6004** SANCHIS GRAMAJE MANUEL Art. 2.c. Sección I Anexo de bases reguladoras: no tiene declarada su actividad 
en el REGEPA 2019

AGCOVV/2020/40 B98750730 FERBEN TERRA SL Expediente duplicado con el AGCOVV/2020/19

AGCOVV/2020/41 B98590623 MASIA ANGELA SL Expediente duplicado con el AGCOVV/2020/23

AGCOVV/2020/52 ***4011** AGULLO SOLER, CARLOS Art. 5.1d. Sección I Anexo de bases reguladoras: no presenta Declaración 
anual de cultivo en la Comunitat Valenciana en 2019.

AGCOVV/2020/72 ***1785** ROMANOWSKA, MARIA Art. 5.1d. Sección I Anexo de bases reguladoras: no presenta Declaración 
anual de cultivo en la Comunitat Valenciana en 2019.

AGCOVV/2020/82 ***0249** SANCHEZ ANIORTE, CRISTINA Art. 5.1d. Sección I Anexo de bases reguladoras: no presenta Declaración 
anual de cultivo en la Comunitat Valenciana en 2019.

AGCOVV/2020/83 ***9783** RIQUELME MARCO, JOSE ANTONIO Art. 2.c. Sección I Anexo de bases reguladoras: no tiene declarada su actividad 
en el REGEPA 2019

AGCOVV/2020/86 B53056388 FLORES DE LEVANTE SL 
Art. 2.c. Sección I Anexo de bases reguladoras: no tiene declarada su actividad 
en el REGEPA 2019 Art. 5.1d. Sección I Anexo de bases reguladoras: no 
presenta Declaración anual de cultivo en la Comunitat Valenciana en 2019.

AGCOVV/2020/87 J97188700 VIVEROS GALLARDO TERUEL SCP Art. 2.c. Sección I Anexo de bases reguladoras: no tiene declarada su actividad 
en el REGEPA 2019

ANNEX III / ANEXO III
Llistat total d’expedients de sol·licitud d’ajuda / Listado total de expedientes de solicitud de ayuda

Expedient / 
Expediente NIF Nom / Nombre

AGCOVV/2020/1 B53159356 VIVEROS LOZOYA SL 

AGCOVV/2020/2 B12997680 AGROFORESTAL DE PENYAGOLOSA SL 

AGCOVV/2020/3 B53146353 PARKINSONIA, SL 

AGCOVV/2020/4 F46408712 SAT Nº 7545 VIVERS ESPERT 

AGCOVV/2020/5 B96319595 HORTICULTURA CANTALLOPS SL 

AGCOVV/2020/6 ***5472** BEJAR VALERO MARIA CARMEN

AGCOVV/2020/7 B12392650 VIVEROS PEREIRA SL 

AGCOVV/2020/8 B98079882 VIVEROS VALLES PLANT ALCALANS SL 

AGCOVV/2020/9 G03247152 ASOCIACION PROFESIONAL AGRARIA JOVENES AGRICULTORES (ASAJA) 

AGCOVV/2020/10 B12464954 SIMO TEJEDOR CULTIUS SL 

AGCOVV/2020/11 B03453214 VIVEROS CARMAET SL 

AGCOVV/2020/12 B97129811 VIVEROS PEREZ SL 

AGCOVV/2020/13 B98574809 VIVEROS MOREVI SL 

AGCOVV/2020/14 B54953567 CACTUS ELCHE SL 

AGCOVV/2020/15 B96067368 VIVERS SENDRA SL 



AGCOVV/2020/16 A46155461 ALGEPLANT SA 

AGCOVV/2020/17 A46071155 ORNAMENTALES VIDES Y FRUTALES SA 

AGCOVV/2020/18 B98906050 R&L Calabuig SLU

AGCOVV/2020/19 B98750730 FERBEN TERRA SL 

AGCOVV/2020/20 B46832648 VIVEROS ENRIQUE MARTI SL 

AGCOVV/2020/21 B46136669 VIVEROS FRANCISCO FERRER SL 

AGCOVV/2020/22 B12573796 HORTICULTURA CASTELLON SL 

AGCOVV/2020/23 B98590623 MASIA ANGELA SL

AGCOVV/2020/24 B42612085 ESPINOSA VIVEROS E HIJOS SL 

AGCOVV/2020/25 J53625943 JOSE MANUEL GONZALEZ JIMENEZ Y OTROS SC 

AGCOVV/2020/26 B98885551 GREEN ILUSION SL

AGCOVV/2020/27 B97814586 CENTRE DE PLANTES OCHEDA SL 

AGCOVV/2020/28 B73952756 LA PACHECA VIVEROS SL 

AGCOVV/2020/29 B46402020 COPROA SL 

AGCOVV/2020/30 B03458189 FLOVIMAR SL 

AGCOVV/2020/31 B54244264 ALGOROS VIVEROS SL 

AGCOVV/2020/32 B98267917 POLISPLANT 2010 SL 

AGCOVV/2020/33 79160049Y SANCHIS GRAMAJE MANUEL

AGCOVV/2020/34 B03595618 VIVEROS PALMER SL 

AGCOVV/2020/35 B96817366 VIVEROS HERFESA, SL 

AGCOVV/2020/36 B96887369 VIVEROS ESCRIBA PEREZ SL 

AGCOVV/2020/37 B96093588 VIVEROS BARGUES SL 

AGCOVV/2020/38 ***6519** MEJIA FLOREZ, JAVIER ALBERTO

AGCOVV/2020/39 B98080039 GREENVAL HORTICULTURA ORNAMENTAL SL 

AGCOVV/2020/40 B98750730 FERBEN TERRA SL 

AGCOVV/2020/41 B98590623 MASIA ANGELA SL

AGCOVV/2020/42 B12423877 VIVEROS MAS DE VALERO SL 

AGCOVV/2020/43 B53751236 COMERCIAL DE PLANTAS AMOROS SL 

AGCOVV/2020/44 J53241444 VIVEROS AMOROS SC 

AGCOVV/2020/45 B97574131 PLANTIPLUS SL 

AGCOVV/2020/46 B96273305 PLANTAS DE EXTERIOR SL 

AGCOVV/2020/47 A96793443 PLANTAVAL SA

AGCOVV/2020/48 B96895974 VALEN PLANT SL 

AGCOVV/2020/49 ***2857** AGUILAR BAYARRI, DAVID

AGCOVV/2020/50 ***5907** AGUILAR BAYARRI, JUAN PABLO

AGCOVV/2020/51 ***8015** GARNES HERNANDO, JOSE MANUEL

AGCOVV/2020/52 ***4011** AGULLO SOLER, CARLOS

AGCOVV/2020/53 B98689003 CULTIUS MOMPO SL 

AGCOVV/2020/54 B96690268 EUROCITRUS SL 

AGCOVV/2020/55 B96690250 FUTURPLANT SL 

AGCOVV/2020/56 B97690739 NERIUM PLANT SL 

AGCOVV/2020/57 B98693500 PLANTAS MEDITERRANEAS LA VALLDIGNA SL 

AGCOVV/2020/58 B98564743 PLANTAS AROMATICAS DE VALENCIA SL 

AGCOVV/2020/59 ***2415** SANFELIX ESTELLES, PALOMA

AGCOVV/2020/60 B46851572 PLANTA NOVA SL 

AGCOVV/2020/61 B96830468 JARDIN DE VICENT SL 

AGCOVV/2020/62 J97789382 VIVEROS ALBERT S CIVIL 

AGCOVV/2020/63 B98340169 BORBOPLANT SL 

AGCOVV/2020/64 B96825096 VIVERPAL SL 

AGCOVV/2020/65 B97310312 VIVEROS SAMIRA SL 



AGCOVV/2020/66 B12273645 VOSTRES VIVERS SL 

AGCOVV/2020/67 E98858483 EDETA PLANTAS CB 

AGCOVV/2020/68 B98961436 ALMENDRETA PLANTAS Y CULTIVOS SL 

AGCOVV/2020/69 B98266141 NOVAPLANT-NATURA SL

AGCOVV/2020/70 B54896253 VIVEROS CAMP D'ELX 2015 S.L. 

AGCOVV/2020/71 F96792320 SAT 185 CV VIVEROS MIRAMBELL 

AGCOVV/2020/72 ***1785** ROMANOWSKA, MARIA

AGCOVV/2020/73 B54412093 JOAQUIN TORREGROSA SL 

AGCOVV/2020/74 B98806755 VIMA PLANTES SL

AGCOVV/2020/75 F96004700 VERDE SIETE COOPERATIVA VALENCIANA 

AGCOVV/2020/76 B54228630 ORNAMENTAL ALICANTE SL 

AGCOVV/2020/77 F46773743 SAT. VIVEROS MESADO 8882 

AGCOVV/2020/78 F53271904 SEMIFLOR AGROPECUARIA SDAD COOP V 

AGCOVV/2020/79 ***3204** ALBARRACÍN VAREA, EMILIO JOSÉ

AGCOVV/2020/80 F46624532 SAT 8406 HORTICULTURA MORENO 

AGCOVV/2020/81 ***0754** ANASTASIO SANIA, ANDRES

AGCOVV/2020/82 ***0249** SANCHEZ ANIORTE, CRISTINA

AGCOVV/2020/83 ***9783** RIQUELME MARCO, JOSE ANTONIO

AGCOVV/2020/84 J98905516 TERRA BOTANICA 

AGCOVV/2020/85 B54549555 HORTICOLAS Y ORNAMENTALES BONET SL 

AGCOVV/2020/86 B53056388 FLORES DE LEVANTE SL 

AGCOVV/2020/87 J97188700 VIVEROS GALLARDO TERUEL SCP 

AGCOVV/2020/88 E98928005 AROMATICAS BENISANO 

AGCOVV/2020/89 B03303005 VIVEROS ELCHE SL

AGCOVV/2020/90 ***5851** BASOMBA GARCIA, RAMON

AGCOVV/2020/91 B97255996 ORNACOM SL 
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